Provincie prò dicto domino karolo tunc Rege Sicilie et Comite diete provincie

ex altera. 3 266. 14 Augusti
1

.

In nomine domini nostri Yhesu Christi amen 2 Anno domini Millesimo ducentesimo

sexagesimosexto, Indictione nona die sabbati quartodecimo mensis Augusti. Actum

Albe in domo fratrum ni inorimi presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis, do-

mino fratre Symone Episcopo Albensi, domino Bonefacio Marcbione de Cravesana,

domino Guillelrno Marescoto, domino JoLanne lordano, Andrea de portu, domino Ray-

mondo Ysnardo, domino Truando milite, et domino Ysnardo de Antravenis
3

,
quorum

presentia nobilis vir dominus Guillelmus Stendardus miles Seneschallus Provincie et

Folchalcherij et in partibus lombardie prò Illustri domino Karolo dei gratia Kege *

Sicilie, Andagavie, provincie et Folchalcherij Comite, ac domino Albe, Claraschi, Cunei

Savilliani, Montisregalis et districtuum eorundem, nomine et vice prefati domini Begis

et Vassalorum et coadiuctorum ipsius, quorum Vasallorum et coadiuctorum, nomina

inferius continentur, de cuius domini Seneschalli officio et potestate constat per literas

patentes sigillis prefati domini Regis pendentibus sigillatas, quarum tenor talis est
5

.

Karolus dei gratia Kex Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, Alme Urbis Senator,

Andagavie, Provincie et Folchalcherij Comes, Universis per provincie
c
ac Folcbalcherij

Comitatus nec non per terras
7

nostras lombardie constitutis fidelibus nostris gratiam

nostrani et bonam voluntatem, de discretione ac legalitate Guillelmi dicti Estendardi

dilecti fidelis nostri plenam fiduciam obtinentes, ipsum Seneschallum nostrum tam

in Comitatibus nostris Provincie et Fulclialcherij, quam in terris, quas tenemus in

partibus lombardie tenore presentium duximus statuendum, Ideo fidelitati vestre fir-

miter precipiendo mandamus, quatenus eidem Guillelrno tanquam Senescliallo a maie-

state nostra constituto in omnibus que ad Seneschalli officium pertinent pareatis

humiliter et efneaciter intendatis. Nos enim penas et banna que tulerit ratas babe-

bimus atque firma. Datum Capue per manum Roberti de Barro magne regie curie

nostre prothonotarij, terciodecimo Madij, none Indictionis, Eegni nostri anno primo,

ex una parte, Et dominus henricus Alferius sindicus actor et procurator communis

Astensis, de cuius sindicatu et procura constat per publicum instrumentum factum

per Mellanum Grillum notarium Anno domini m°cclxvi°, Indictione nona die martis,

vicesimo secundo mensis Junij nomine et vice comunis Astensis et hominum de